
6
'tmx6¿dadOAfa,daI,,1 d, <y,Ih

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS SALTA, 17 de Setiembre de 1999

TELEF. (0387) 4256408 - FAX: (0387) 4256449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (RA.) Expediente N'’ 8.227/99

RES.D. Cs. Ex. N' 303/99

VISTO:

El despacho N'’ 167/99 de la Comisión de Investigación y Disciplina del Consejo
Superior, en el que se aconseja postergar, a pedido expreso de esta Unidad Académica, el
período de inscripción para el concurso destinado a cubrir el cargo de Profesor Regular
Adjunto – Dedicación Semiexclusiva para la asignatura Análisis de Sistemas II;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE :

ARTI(,'ULO lc’: Postergar desde el día 23 (veintitrés) de Setiembre y hasta el próximo 22
(veintidós) de Octubre a Hs. 12:00, el período de inscripción para el concurso destinado a
cubrir un cargo de Profesor Regular Adjunto – Dedicación Semiexclusiva para la
asignatura Análisis de Sistemas II de esta Unidad Académica.

.7
0

1 conforme a

7
K. ACA

/

Hágase saber al Departamento de Matemática y publíquese en un diario
reglamento vigente. Cumplido, RESÉRVESE.

e-
ESTER iBARRA

DECANO

, @ Ma8 DM1


